
UCHWAŁA NR XXX/200/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz 
z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C223E542-3DF3-465C-A680-3A667213CF3D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/200/2020 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku. 

Nr 
zadania Zadanie Ostateczny termin dokonania 

wydatku 

1.  
Budowa lądowiska dla śmigłowców Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego przy ulicu Podleśnej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

30.06.2021 r. 

2. 

Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w 
Tomaszowie Mazowieckim w niżej wymienionym zakresie: - 
Aparat RTG - 1 szt. 

30.06.2021 r. 

3. 
Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

30.06.2021 r. 

4. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii  30.06.2021 r. 

5. Zakup urządzeń do wykonywania szybkich testów COVID-
19 30.06.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C223E542-3DF3-465C-A680-3A667213CF3D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/200/2020 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 
finansowy 

W tym 
wydatki 

majątkowe w 
zł. 

1. 851 85195 6050 

Budowa lądowiska dla 
śmigłowców Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego przy 
ulicy Podleśnej w Tomaszowie 

Mazowieckim 

340 966,39 340 966,39 

2. 851 85195 6060 

Zakup sprzętu medycznego i 
wyposażenia dla 

Tomaszowskiego Centrum 
Zdrowia Sp. z o. o. w 

Tomaszowie Mazowieckim w 
niżej wymienionym zakresie: - 

Aparat RTG - 1 szt. 

21 648,00 21 648,00 

6060 137 676,92 137 676,92 
6067 502 820,02 502 820,02 

3. 801 80195 
6069 

Modernizacja i adaptacja 
Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

95 775,26 95 775,26 

Razem 736 272,20 736 272,20 

4. 750 75020 4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

3 690,00 0,00 

5. 851 85195 6060 Zakup urządzeń do wykonywania 
szybkich testów COVID-19 299 613,60 299 613,60 

Ogółem 1 402 190,19 1 398 500,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C223E542-3DF3-465C-A680-3A667213CF3D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

